
BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA 
Plac Wolności 1, 58-420 Lubawka 
tel. 516 319 439 fax 75 74 11 262 

www.lubawka.eu  e-mail: lubawka@lubawka.eu 
 

 

Strona 1 z 1 

 

Lubawka, dnia 19 listopada 2024 r. 
WI.271.1.2024.DS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Strona internetowa Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/lubawka 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Zimowe utrzymanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy 
Lubawka w sezonie 2024/2025”. – WI.271.1.2024.DS 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła 
następująca oferta. 
 

Nr 
oferty 

Nazwy, albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej, albo miejsca 
zamieszkania Wykonawców 

Cena brutto 
wyrażona w 
złotówkach 

 
 

Czas reakcji 

 
1. 

Transport, roboty ziemne, leśne, 
odśnieżanie dróg Zbigniew Świątek, 

Błażkowa 6, 58 – 420 Lubawka, NIP: 614 – 
100 – 48 – 65 

 
210.600,00 

 
60 minut i dłużej 

                                                                       
 
 

 Zatwierdzam: 
Burmistrza 

Miasta Lubawka 
/-/  Andrzej Wojdyła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 
Damian Stafira 
Urząd Miasta Lubawka 
Wydział Inwestycji i Infrastruktury  
E – mail: stafira.damian@lubawka.eu 
Tel: 516 322 378 


